peregrinorum introducendorum et in suburbiis Civitatum Regiomontanarum ad contributiones extorquendas locandorum, nocturni tumultus et aedium in urbe Regiomontana pulsationis autores, Testamenti a Principe in praejudicium Ducatus et Regni privatim mutati, discessusque ex Borussia in Franconiam propter infidelitatem Consiliariorum et subditorum et ut partim illos praesertim Ölsnitium et Heideccium ac alios juxta sententiam ex Psalmo 101 a Funcio prolatam capitis poena puniret, Principi suasores et patriae proditores ac hostes perniciosissimi sicut ex eorum accusatione, exceptionibus, protestationibus, inquisitionibus, confessionibus prolixis germanico idiomate manuscriptis satis patet, criminaliter accusati a D. Nicolao Lepnero Advocato ex carcere Cneiphoviano Blauthurn et vinculis ad tempus defensi, demum a Judice Cneiphoviano Dominico Perband, ad mortem condemnati die 28 Octob. Anno 1566 ante Curiam in foro Cneiphoviano per carnificem decollati et in uno sepulchro montis avenarii sepulti sunt. Annum et diem supplicii indicat Casparus Hennenberger in Chron. Prut. fol. 223 hoc versiculo:

SIMONIS JUDA sneL fUNK borst InterIere.

Funcio ante supplicium fertur adstantes ita compellasse:

Disce meo exemplo mandato munere fungi,

Et fuge ceu pestem *ΤΗν πολυπραμοσν'Ην.*

Quidam narrant quod iisdem gladiis quos ipsimet in collatium Consulium urbis Regiomonti antea curarunt fabricari capitibus truncati sunt. Veteres supplicii spectatores varia etiam de iis, eorum supplicio, carnifice Adamo Prang, carnificis ministro saepe narrarunt. In fornice inferiori Curiae uno, Libri et Acta Iudicialia Cneiphoviana, Gladii, pugiones et cultri homicidarum asservati, in altero, Privilegia Prutenica in cista ferrea, Arcus et Tela varia veterum Prutenorum in repositoriis deposita. Carceres Civium Kaalkammern. Statio Vigilum. Forum. Libra publica. Aula mercatorum Junckerhoff curiae contigua, judiciis, nuptiis, epulis et comotationibus solennibus hybernis dicata, Aulae anguli vel cancelli aut sessiones 4 senatorum Rhatswinckel, Scabinorum Gerichtswinckel, Rosarum Rosenwinckel, qui jurisdictionem in totam aulam habet, Nautarum Höleckwinckel. In sessione senatorum, Tabulae decem praeceptorum cum numero 1578, Judicium extremum depictum et sub eo haec verba: Recte judicate filii hominum, ne a iudice supremo udicemini.

In Sessione Scabinorum, Iustitia, Cambyses et hi rythmi:

Cambyses hat abstreiffen lahn, Den Richter der unrecht hat gethan,  
Zeulecus sein Gebot nicht wolt brechen, Lies ihm und seinem Sohn ein aug ausstechen.